МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 ноября 2015 г. № 3901

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 7 мая 2013 года № 1799 «Об утверждении проектов

планировки и межевания в городе Магадане»

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь статьей 43 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о порядке подготовки документации по

планировке территории муниципального образования «Город Магадан»,

утвержденным решением Магаданской городской Думы от 23.06.2015 № 34-

Д, статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению мэрии города Магадана от

7 мая 2013 года № 1799 «Об утверждении проектов планировки и межевания

в городе Магадане» следующие изменения:

1.1. Добавить пункт 1.11 в часть I следующего содержания:

«1.11. Сведения об образованных земельных участках.

№

земельног

о участка

Вид разрешенного использования

земельных участков

Площадь земельного

участка, кв. м

1 Индивидуальное жилищное строительство 1534.67

2 Индивидуальное жилищное строительство 1534.66

3 Индивидуальное жилищное строительство 2057.90

4 Индивидуальное жилищное строительство 1534.62

5 Индивидуальное жилищное строительство 1534.60

6 Индивидуальное жилищное строительство 1534.60

7 Индивидуальное жилищное строительство 1534.58

8 Индивидуальное жилищное строительство 1534.61

consultantplus://offline/ref=5BA14D4FEDD4171EE6671B0C5ED39F9F565303F5C5DD1FBD1236321F2F54C2B848255F7FBFF2ED856C8385301F887C5CAD1D3169DEC5CCA2u8KCA
consultantplus://offline/ref=5BA14D4FEDD4171EE6671B0C5ED39F9F565C03F5C4D91FBD1236321F2F54C2B848255F7ABDF7E0D735CC846C59DB6F5EA81D336AC1uCKEA
consultantplus://offline/ref=5BA14D4FEDD4171EE667050148BFC5915E5F55FBC6D914E34D696942785DC8EF0F6A063DFBFFEA836488D0635089201AFE0E336CDEC7CFBD87D63Du4K1A
consultantplus://offline/ref=5BA14D4FEDD4171EE667050148BFC5915E5F55FBC6D917EA46696942785DC8EF0F6A063DFBFFE2836FDC80250ED07358B5033274C2C7CDuAKAA
consultantplus://offline/ref=5BA14D4FEDD4171EE667050148BFC5915E5F55FBC6D917EA46696942785DC8EF0F6A063DFBFFEA83648DD0635089201AFE0E336CDEC7CFBD87D63Du4K1A
consultantplus://offline/ref=5BA14D4FEDD4171EE667050148BFC5915E5F55FBC7D811EE4D696942785DC8EF0F6A062FFBA7E6816296D16245DF715FuAK2A

9 Индивидуальное жилищное строительство 1534.63

10 Индивидуальное жилищное строительство 1534.70

11 Индивидуальное жилищное строительство 1541.67

12 Индивидуальное жилищное строительство 1643.35

13 Индивидуальное жилищное строительство 1533.95

14 Индивидуальное жилищное строительство 1533.95

15 Индивидуальное жилищное строительство 1533.97

16 Индивидуальное жилищное строительство 1533.94

17 Индивидуальное жилищное строительство 1663.48

18 Индивидуальное жилищное строительство 1661.34

19 Индивидуальное жилищное строительство 1618.96

20 Индивидуальное жилищное строительство 1576.80

21 Индивидуальное жилищное строительство 1648.10

22 Индивидуальное жилищное строительство 1534.63

23 Индивидуальное жилищное строительство 1534.56

24 Индивидуальное жилищное строительство 1534.62

25 Индивидуальное жилищное строительство 1534.60

26 Индивидуальное жилищное строительство 1534.58

27 Индивидуальное жилищное строительство 2261.22

28 Индивидуальное жилищное строительство 1676.93

29 Индивидуальное жилищное строительство 1637.48

30 Индивидуальное жилищное строительство 1598.69

31 Индивидуальное жилищное строительство 1552.73

32 Индивидуальное жилищное строительство 1540.74

33 Индивидуальное жилищное строительство 1534.69

34 Индивидуальное жилищное строительство 1534.53

35 Индивидуальное жилищное строительство 1534.60

36 Индивидуальное жилищное строительство 1534.59

37 Индивидуальное жилищное строительство 1534.53

38 Индивидуальное жилищное строительство 1486.70

39 Индивидуальное жилищное строительство 1264.69

40 Индивидуальное жилищное строительство 1847.05

41 Индивидуальное жилищное строительство 1503.23

42 Индивидуальное жилищное строительство 1725.57

43 Индивидуальное жилищное строительство 2108.90

44 Индивидуальное жилищное строительство 1654.74

45 Индивидуальное жилищное строительство 1722.56

46 Индивидуальное жилищное строительство 1509.68

47 Индивидуальное жилищное строительство 1403.57

48 Индивидуальное жилищное строительство 1601.25

49 Индивидуальное жилищное строительство 1539.37

50 Индивидуальное жилищное строительство 1548.61

51 Индивидуальное жилищное строительство 1501.97

52 Индивидуальное жилищное строительство 1501.18

53 Индивидуальное жилищное строительство 1914.57

54 Индивидуальное жилищное строительство 1918.63

55 Индивидуальное жилищное строительство 1001.82

56 Индивидуальное жилищное строительство 1479.94

57 Индивидуальное жилищное строительство 1454.84

58 Индивидуальное жилищное строительство 1339.62

59 Индивидуальное жилищное строительство 1658.85

60 Индивидуальное жилищное строительство 1866.50

61 Индивидуальное жилищное строительство 2472.09

62 Индивидуальное жилищное строительство 1881.03

63 Индивидуальное жилищное строительство 1722.37

64 Индивидуальное жилищное строительство 1507.05

65 Индивидуальное жилищное строительство 1394.40

66 Индивидуальное жилищное строительство 1602.18

67 Индивидуальное жилищное строительство 1288.76

68 Индивидуальное жилищное строительство 1335.59

69 Индивидуальное жилищное строительство 1506.08

70 Индивидуальное жилищное строительство 1118.46

71 Индивидуальное жилищное строительство 1068.24

72 Индивидуальное жилищное строительство 1952.80

73 Индивидуальное жилищное строительство 1615.07

74 Индивидуальное жилищное строительство 1625.08

75 Индивидуальное жилищное строительство 1540.93

76 Индивидуальное жилищное строительство 1428.17

77 Индивидуальное жилищное строительство 1744.09

78 Индивидуальное жилищное строительство 1340.44

79 Индивидуальное жилищное строительство 1113.08

80 Индивидуальное жилищное строительство 1716.01

81 Индивидуальное жилищное строительство 1534.64

82 Индивидуальное жилищное строительство 1534.69

83 Индивидуальное жилищное строительство 2142.69

84 Коммунальное обслуживание 2035.66

85 Индивидуальное жилищное строительство 1927.36

86 Индивидуальное жилищное строительство 1535.01

87 Индивидуальное жилищное строительство 1735.54

88 Индивидуальное жилищное строительство 2281.37

89 Индивидуальное жилищное строительство 1648.00

90 Индивидуальное жилищное строительство 1646.07

91 Индивидуальное жилищное строительство 1534.80

92 Индивидуальное жилищное строительство 1535.23

93 Индивидуальное жилищное строительство 1535.21

94 Индивидуальное жилищное строительство 1535.19

95 Индивидуальное жилищное строительство 1535.25

96 Индивидуальное жилищное строительство 1535.26

97 Индивидуальное жилищное строительство 1712.71

98 Индивидуальное жилищное строительство 1532.48

99 Индивидуальное жилищное строительство 1533.63

100 Индивидуальное жилищное строительство 1619.76

101 Индивидуальное жилищное строительство 1652.68

102 Культурное развитие 8024.08

103 Общее пользование территории 936.97

104 Спорт 2743.38

105 Спорт 7640.45

106 Общее пользование территории 5542.39

107 Блокированная жилая застройка 1434.24

108 Индивидуальное жилищное строительство 1501.09

109 Индивидуальное жилищное строительство 1599.34

110 Индивидуальное жилищное строительство 1599.34

111 Индивидуальное жилищное строительство 1599.36

112 Индивидуальное жилищное строительство 1599.36

113 Индивидуальное жилищное строительство 1667.43

114 Индивидуальное жилищное строительство 1536.54

115 Индивидуальное жилищное строительство 1548.55

116 Индивидуальное жилищное строительство 1534.84

117 Индивидуальное жилищное строительство 1534.83

118 Индивидуальное жилищное строительство 1534.84

119 Индивидуальное жилищное строительство 1534.87

120 Индивидуальное жилищное строительство 1534.79

121 Индивидуальное жилищное строительство 1540.17

122 Индивидуальное жилищное строительство 1534.80

123 Индивидуальное жилищное строительство 1534.80

124 Индивидуальное жилищное строительство 1534.84

125 Индивидуальное жилищное строительство 1534.84

126 Индивидуальное жилищное строительство 1534.79

127 Индивидуальное жилищное строительство 1855.15

128 Индивидуальное жилищное строительство 1534.55

129 Индивидуальное жилищное строительство 1534.51

130 Индивидуальное жилищное строительство 1534.60

131 Индивидуальное жилищное строительство 1534.55

132 Индивидуальное жилищное строительство 1534.53

133 Индивидуальное жилищное строительство 1534.46

134 Индивидуальное жилищное строительство 1534.99

135 Индивидуальное жилищное строительство 1534.55

136 Индивидуальное жилищное строительство 1534.49

137 Индивидуальное жилищное строительство 1534.55

138 Индивидуальное жилищное строительство 1534.50

139 Индивидуальное жилищное строительство 1534.50

140 Индивидуальное жилищное строительство 1534.53

141 Индивидуальное жилищное строительство 1535.35

142 Индивидуальное жилищное строительство 1571.04

143 Индивидуальное жилищное строительство 3834.49

144 Индивидуальное жилищное строительство 1535.19

145 Индивидуальное жилищное строительство 1535.18

146 Индивидуальное жилищное строительство 1535.26

147 Индивидуальное жилищное строительство 1535.24

148 Индивидуальное жилищное строительство 1535.19

149 Индивидуальное жилищное строительство 1535.16

150 Индивидуальное жилищное строительство 1535.72

151 Индивидуальное жилищное строительство 1535.22

152 Индивидуальное жилищное строительство 1535.24

153 Индивидуальное жилищное строительство 1535.19

154 Индивидуальное жилищное строительство 1535.23

155 Индивидуальное жилищное строительство 1535.18

156 Индивидуальное жилищное строительство 1535.22

157 Индивидуальное жилищное строительство 1535.22

158 Индивидуальное жилищное строительство 1266.84

159 Индивидуальное жилищное строительство 2116.35

160 Индивидуальное жилищное строительство 1818.96

161 Индивидуальное жилищное строительство 1731.83

162 Индивидуальное жилищное строительство 1484.33

163 Индивидуальное жилищное строительство 811.00

164 Индивидуальное жилищное строительство 994.10

165 Индивидуальное жилищное строительство 2190.39

166 Индивидуальное жилищное строительство 2055.85

167 Индивидуальное жилищное строительство 1355.04

168 Индивидуальное жилищное строительство 1535.33

169 Индивидуальное жилищное строительство 1535.30

170 Индивидуальное жилищное строительство 1568.16

171 Индивидуальное жилищное строительство 1564.95

172 Индивидуальное жилищное строительство 1565.75

173 Индивидуальное жилищное строительство 1906.47

174 Индивидуальное жилищное строительство 1534.47

175 Индивидуальное жилищное строительство 1534.64

176 Индивидуальное жилищное строительство 1534.57

177 Индивидуальное жилищное строительство 1534.53

178 Индивидуальное жилищное строительство 1534.48

179 Индивидуальное жилищное строительство 1535.06

180 Индивидуальное жилищное строительство 1534.56

181 Индивидуальное жилищное строительство 1534.54

182 Индивидуальное жилищное строительство 1534.56

183 Индивидуальное жилищное строительство 1534.58

184 Индивидуальное жилищное строительство 1542.67

185 Индивидуальное жилищное строительство 1526.41

186 Индивидуальное жилищное строительство 1534.55

187 Индивидуальное жилищное строительство 1534.56

188 Индивидуальное жилищное строительство 1536.85

189 Индивидуальное жилищное строительство 1536.85

190 Индивидуальное жилищное строительство 1528.34

191 Индивидуальное жилищное строительство 1566.93

192 Индивидуальное жилищное строительство 1395.24

193 Индивидуальное жилищное строительство 1434.36

194 Индивидуальное жилищное строительство 1535.33

195 Индивидуальное жилищное строительство 1535.22

196 Индивидуальное жилищное строительство 1535.19

197 Индивидуальное жилищное строительство 1535.12

198 Индивидуальное жилищное строительство 1535.73

199 Индивидуальное жилищное строительство 1535.17

200 Индивидуальное жилищное строительство 1535.24

201 Индивидуальное жилищное строительство 1535.19

202 Индивидуальное жилищное строительство 1535.21

203 Индивидуальное жилищное строительство 1535.13

204 Индивидуальное жилищное строительство 1535.24

205 Индивидуальное жилищное строительство 1535.19

206 Индивидуальное жилищное строительство 1535.23

207 Индивидуальное жилищное строительство 1535.33

208 Индивидуальное жилищное строительство 1535.30

209 Индивидуальное жилищное строительство 1556.45

210 Индивидуальное жилищное строительство 1577.35

211 Индивидуальное жилищное строительство 1534.64

212 Индивидуальное жилищное строительство 1534.57

213 Индивидуальное жилищное строительство 1534.53

214 Индивидуальное жилищное строительство 1534.48

215 Индивидуальное жилищное строительство 1535.09

216 Индивидуальное жилищное строительство 1534.51

217 Индивидуальное жилищное строительство 1534.59

218 Индивидуальное жилищное строительство 1534.56

219 Индивидуальное жилищное строительство 1534.60

220 Индивидуальное жилищное строительство 1535.33

221 Индивидуальное жилищное строительство 1535.29

222 Индивидуальное жилищное строительство 1165.80

223 Индивидуальное жилищное строительство 1376.64

224 Индивидуальное жилищное строительство 1534.55

225 Индивидуальное жилищное строительство 1534.55

226 Индивидуальное жилищное строительство 1534.45

227 Индивидуальное жилищное строительство 1535.07

228 Индивидуальное жилищное строительство 1534.53

229 Индивидуальное жилищное строительство 1534.50

230 Индивидуальное жилищное строительство 1534.54

231 Индивидуальное жилищное строительство 1534.59

232 Индивидуальное жилищное строительство 1535.29

233 Индивидуальное жилищное строительство 1222.21

234 Индивидуальное жилищное строительство 1538.78

235 Индивидуальное жилищное строительство 1534.52

236 Индивидуальное жилищное строительство 1534.46

237 Индивидуальное жилищное строительство 1535.10

238 Индивидуальное жилищное строительство 1534.54

239 Индивидуальное жилищное строительство 1534.53

240 Индивидуальное жилищное строительство 1534.53

241 Индивидуальное жилищное строительство 1534.57

1.2. Изложить в части II чертеж межевания М 1:2000 (приложение № 2) к

проекту планировки и межевания территории индивидуальной и

малоэтажной жилой застройки в микрорайоне Солнечный) в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению (не приводится).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального

образования «Город Магадан» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

И.о. мэра города Магадана

Ю.Ф.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=5BA14D4FEDD4171EE667050148BFC5915E5F55FBC7D811EE4D696942785DC8EF0F6A062FFBA7E6816296D16245DF715FuAK2A